4

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРИВОШЕИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ПУДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №119

с. Пудовка                                                                                                               15.01.2025 г.
45-е собрание 5-ого созыва

Об утверждении ежемесячной надбавки за особые условия деятельности лицу, замещающему муниципальную должность, предполагающую руководство органом местного самоуправления на 2025 год
В соответствии с пунктом 4.3 Положения об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании «Пудовское сельское поселение», утвержденного Решением Совета Пудовского сельского поселения от 17.05.2013 № 44
СОВЕТ ПУДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Установить размер ежемесячной надбавки за особые условия деятельности лицу, замещающему муниципальную должность, предполагающую руководство органом местного самоуправления, равный 15 740,00 рублей.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

3. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главного бухгалтера-финансиста.

	Председатель Совета

Пудовского сельского поселения

Н.А. Королевич
	Глава

Пудовского сельского поселения

П.А. Кондратьев